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Venkovni pohled
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Pudorys bytu
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Predsin

Obyvaci pokoj s kk
Pokoj

Koupelna
Predzahradka

Obytna plocha

51 m?
21,3 m?
12,4 m?
4,8 m?

36,6 m?

43,6 m?

Upozornéni: Plochy jednotlivych mistnosti se mohou mirné lisit. Umisténi zafizeni bytu je uvadéno
pouze orientané, pfesna specifikace rozvodu a jejich mozného napojeni je uréena v provadéci
dokumentaci. Zobrazeny ndbytek a kuchynské linky nejsou soucasti dodavky.




